
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA Č. 40112018

Odběratel: Město Hustopeče Dodavatel: Kavalíř Jiří

lCO: 00283193 DIC CZ 00283193 iČ: 48878456 DIČ : CZ70081 54076

Město Hustopeče, Dukelské nám. Název: Kavalíř Jiří, Starovice 247

2/2, 693 17 Hustopeče 693 01 Starovice

Karel Svoboda

Popis
Objednáváme u Vás havarijní opravu ústředního topeni v objektu
Dobrovského 2.

I Předběžná bez DPH:

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude 105.000,-Kč

provedena úhrada!
Vždy uvádějte na faktuře iČ a DIČ dodavatele i odběratele.

Datum vystavení objednávky: 0211.2018
Datum požadovaného dodáni: do 30.112018

Razítko, jméno a podpis objednatele:

Rozpočtové krytí: -________________ Zadal:________________________________
OdPa Pc UZ ORJ ORG Kč Poznámka

259
.--_________ —______

; —

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
Datum:

Podpis příkazce operace: Ing

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana

2c X2
L Ř JIŘÍ

I N S TA L A TÉ
63

Podrobnosti platby:
-Wotově
* Na účet
Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

I Město Husto
Dukelské nm. /

I 69317 HUSTO
I lČ:1J0283193
L -11-

PaedDr. Hana ta

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Souh1aitn s objednávkou. V cine:


